
Ameriky srdcem!
www.tucar.cz

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS



· prodej nových vozů
· autorizovaný servis
· záruka 3 roky/100 000 km
· předváděcí jízdy
· financování
· prodej náhradních dílů

TUCAR PLUS s.r.o.
autorizovaný a specializovaný
prodej a servis vozů

www.tucar.cz

Přijďte a vyzkoušejte si „Ameriku“. Stojí to za to!

Rádi Vás přivítáme v našich dealerstvích v Úvalech u Prahy, Plzni
a Sokolově. Svých zákazníků si velice vážíme a snažíme se nabízet 
veškeré služby v té nejvyšší kvalitě tak, aby zákazník byl vždy 
spokojený.

TUCAR PLUS s.r.o. působí na českém automobilovém trhu jako 
autorizovaný prodejce a servisní středisko vozů legendárních 
amerických značek Dodge, RAM, Cadillac, Chevrolet a Chrysler. 
Společnost je součástí skupiny ALGON GROUP, která působí
v ČR od roku 1998 a má ve svém obchodním portfoliu dalších
12 světových automobilových značek. Kromě prodeje nových vozů 
nabízí TUCAR PLUS s.r.o. také kompletní poprodejní služby, tedy 
značkový servis, výkup a prodej ojetých vozů, včetně komisního 
prodeje. Současně nabízí TUCAR související poradenské služby
v oblasti financování a následného pojištění vozu.

Prodáváme
auta srdcem!



DODGE CHALLENGER

ZÁRUKA

3 roky/100 000 km

SXT

SRT Hellcat

Dodge Challenger.
To je americká ikona síly, krásy a pohodlí. Právě Vás 
oslovuje svojí čtvrtou generací. Jste připraveni na
jízdu svého života? Připoutejte se, pevně se držte
a seznamte se s nejnovějším Dodge Challenger.
Se sedmi modely je z čeho vybírat, určitě najdete
ten, který je pro  vás ten pravý.

Palivo: benzín
Motor: 3,6 l, V6, 313k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 366 Nm 

Palivo: benzín
Motor: 6,2 l turbo, V8, 727k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 881 Nm

SRT Hellcat také ve verzi Wide Body

STR Super Stock
Wide Body
Palivo: benzín
Motor: 6,2 l turbo, V8, 818k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 958 Nm

R/T Scat Pack
Palivo: benzín
Motor: 6,4 l, V8, 499k
Pohon: RWD

Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 644 Nm 
Také ve verzi Wide Body



DODGE CHARGER

ZÁRUKA

3 roky/100 000 km

Dodge Charger.
Zde není co dodat. Dodge Charger bude Váš
osobní nabíječ, jak zní doslovný překlad.
Najdete zde i jeden z nejrychlejších
a nejsilnějších sedanů všech dob – Dodge
Charger SRT Hellcat s výkonem přes 700 koní!
Tak se připoutejte, pevně držte a seznamte
se s nejnovějším Dodge Charger.

SRT Hellcat
Palivo: benzín
Motor: 6,2 l turbo, V8, 727k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 881 Nm 

POHON 4x4

VÝKON 727 KONÍ

GT
Palivo: benzín
Motor: 3,6 l, V6, 313k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 366 Nm 

SXT AWD
Palivo: benzín
Motor: 3,6 l, V6, 313k
Pohon: AWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 366 Nm R/T Scat Pack

Motor: 6,4 l, V8, benzín, 499k
Pohon: RWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 644 Nm 
Také ve verzi Wide Body



Zcela nový DODGE DURANGO

ZÁRUKA

3 roky/100 000 km

Dodge Durango.
Silný. Účinný. Prostorný. To je zcela nový Dodge Durango. Seznamte se s ním.
Ohromující výkon a velmi příznivá spotřeba, k tomu opravdový luxus v interiéru
Vás jistě  přesvědčí, aby se stal Vaším společníkem pro každý den. 

SRT Hellcat
Palivo: benzín
Motor: 6,2 l Turbo, V8, 720k
Pohon: AWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 875 Nm 

SRT

R/T

Palivo: benzín
Motor: 6,4 l, V8, 482k
Pohon: AWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. moment: 637 Nm 

Motor: 5,7 l, V8, benzín, 365k
Pohon: AWD
Převodovka: 8st. automat
Max. kr. m.: 528 Nm 

3 2,4 m úložný prostor

7 míst pro cestující7

2,4



ZÁRUKA

3 roky/100 000 km

RAM 1500

Zcela nový RAM 1500.
Seznamte se se zcela novým Dodge RAM 1500. Vyniká sílou v tahu a díky
přepracovanému, aerodynamickému designu a zaměření na pohodlí Vás
jistě osloví. Zcela nový RAM 1500 je prostě nejluxusnější vůz ve své třídě.

Motor: 5,7 l HEMI (eTORQUE) V8, benzín
Výkon: 400k, převodovka: 8st. automat
Pohon: AWD, max. kr. moment: 555 Nm

Vzduchové odpružení (pouze u RAM v této kategorii).
Tažné zařízení 3500 kg. 

REBEL LIMITED

LONGHORN

LARAMIE

•  terénní pneu na 18" ALU kolech
•  sedadla s designem pneumatik
•  zvýšená světlá výška

•  nárazníky a kliky dveří
    v barvě karosérie
•  kamerový systém

•  interiérové prvky z kůže
    a pravého dřeva
•  vyhřívaná a odvětraná
    zadní sedadla

•  prémiový hudební
    systém Harman Kardon
    s 19 reproduktory

CLASSIC
•  výrazné chromované/černé prvky
•  18" kola z lehkých slitin
•  dotykový displej Uconnect 8,4"



VYLEPŠETE SI SVOJÍ AMERIKU

Náhradní díly, doplňky
a příslušenství

Chcete svojí ameriku ještě trochu poladit a vylepšit? U nás seženete originální doplňky a autopříslušenství 
za přijatelné ceny. Nejsou jen na okrasu, ale spousta z nich vám opravdu usnadní a zpříjemní užívání 
vašeho miláčka. Některé doplňky nabízíme také k zapůjčení, jako například nosiče kol či střešní boxy.

Bližší informace o náhradních dílech, doplňcích a příslušenství Vám podají naši odborní prodejci.

Naší snahou je, abyste u nás
našli vše, co pro Váš vůz potřebujete.

TUCAR ORIG INÁLN Í PŘ ÍSLUŠENSTV Í



e-mail: cadillacpl@algon.cz

www.algon.cz

ALGON PLUS - AUTO, a.s.

tel.: +420 377 267 502-3

312 00 Plzeň

 +420 603 843 436

Rokycanská 90Hlavní 186

TUCAR PLUS s.r.o.

www.tucar.cz

tel.: +420 777 454 545

250 82 Tuklaty

(Úvaly u Prahy)

e-mail: info@tucar.cz

ALGON PLUS - AUTO, a.s.

tel.: +420 724 339 677

 +420 359 807 010

356 01 Sokolov

bohuslav.vaclavik@algon.cz

www.algon.cz

Stará Ovčárna 2059

Nebojte se

AMERIKY!

• vozy na objednávku do 3 měsíců

• příznivá spotřeba díky technologii 

 odpojování válců

• servisní síť po celé Evropě

• „evropské“ ceny nových vozů

• autorizovaný servis

• všechny vozy mají homologaci EU

• skladové vozy ihned k odběru

• náhradní díly běžně k dispozici

KO N TAK T Y


